14
sc̄i. secundūq; sc̄oz. copiosissime fructifi-
cans deo. ita ut un⁹ ex filiis sc̄e illius con-
gregationis nomine luan⁹. centum sol⁹
monasteriorum fundator extitisse ferat⁹.
Quod uicinis dixerim. ut ex uno comiciat
lector. q̄ ingent fuerit reliqua multitu-
do. Veniq; ita h̄b̄nam sc̄o tamq; reple-
uerunt gemmina ei⁹. ut ea potissimum
tempa dauidici illi uisiculi precumise ui-
deantur. *Visitasti terram ⁊ inebriasti eā.
multiplicasti locupletare eam. Flum̄ d̄i
repletum: aq̄s. parasti cybum illorum.
qm̄ ita: p̄paratio ei⁹. Riuos ei⁹ inebrians.
multiplica gemmina ei⁹. in stillicidijs
ei⁹ letabit⁹ germinans; ⁊ in h̄c modū
ceti qui sequitur. Nec in in p̄fatal s; in
cetis ⁊ regiones. q̄n̄ in undaone facta
illa se sc̄oz. examina effuderunt. E q̄b. ad
has m̄as gallicanas partes. sc̄i columba-
nus ascendens. luxouense construxit
monastium. factus ibi in gentē mag-
nam. ^{siquidē} Quirit tam magnam fuisse. ut*

succi dentib; sibi uicissim cō ris. continuaren-
tur sollempnia diuinor. ita ut ne mom-
tum q̄dem diei ac noctis uacaret alauidi-
bus. Hec de antiqua die ta sunt benchoren-
sis monastij glā. Hoc olim destructum
apiratus. ob insigni dignitatē anti^{que} mala-
chias ueluti quendam replantaturum
paradisum amplexus. ⁊ quia multa cor-
pora scōp̄ dormirent ibi. Nam ut taceā
illa que in pace sepulta sunt. ferunt non
gentos simul una die apiratus occisos.
Erat q̄dem ingens possessio loci illius.
s; mala^{chias} solo content² loco scō. total pot-
tiones ⁊ t̄at alii celsit. Siquidē atem
pore quo destructum ē monastium. n̄
defuit q̄ illud teneret cum possessio-
nibus suis. Nam ⁊ constituēbant² pelec-
cionem q̄ ⁊ abbatē apellabant² seruante²
nomine ⁊ si n̄ re qd̄ olim extiterat. Cumq;
suaderent multi n̄ alienare possessiones.
s; totum simul retinere sibi. n̄ acceperit
paupertatis amato² s; fec̄ eligi iuxta morē

15
qui eas teneret. loco ut praedictum retin
to sibi et suis. Et fortassis consula ut p
aparuit integrum retinuit; siñ magis sue
psperisset humilitati quam paci. Itaq; ex
mandato patris ymari assump^{ti} secum de
cem circit^{er} fr^{at}res. uenient ad locum. cepit
edificare. **S**ibi die quadam cum in
securi ipse secaret. casu ex opariis unus
illo uibrante in aera securum. locum
incaute occupauit quo ietus destina
batur. et cecidit sup^{er} spinam dorsi eius.
tanto utiq; impetu quanto ille impin
gere ualuit. Corruit ille. accurrere om^{ne}s.
putantes aut percussim ad mortem. aut
mortuum. Et tunc q^{ui}dem scissa a^{li}sim
mo usq; deorsum. homo u^{el} uelens inuenit^{us}
est. tam modice et summatim perstricta cute. ut
ux^{us} in superficie uestigium appareret. Sta
bat homo in columnis quem securus pertra
uerat. inuentibus et stupentibus. qui circum
stabant. S^{ed}ñ facti alacores. promp^{te} ad
res exinde ad op^{er}u inuenti sunt. Et hoc